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Efima Oy   
Mannerheimintie 3B, 5. krs Y-tunnus 2250123-6 
00100 Helsinki www.efima.com    

EFIMA OY 

 

TOIMINTAKERTOMUS 

Tilikaudelta 1.6.2019  31.5.2020 

 

Tilikauden toiminta 

Efima Oy on suomalainen, työntekijöiden ja johdon omistama yhtiö. Konsernin toiminta muodostuu Suomen 

palveluliiketoiminnasta ja kansainvälisestä ohjelmistoliiketoiminnasta. Suomen palveluliiketoiminta kattaa 

taloushallinnon ja toiminnanohjauksen ohjelmistoratkaisut ja palvelut. Kansainvälinen ohjelmistoliiketoiminta 

keskittyy oman ohjelmiston kehitykseen ja myyntiin. Konsernin toimipisteet sijaitsevat Suomessa Helsingissä ja 

Tampereella sekä USA:ssa Austinissa, Texasissa. Liiketoiminnassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia 

tilikauden aikana. 

Taloudellinen asema 

Konsernin liikevaihto kasvoi tilikaudella 10,6 % päätyen 17,7 miljoonaan euroon (edellisellä tilikaudella 16,0 

miljoonaa euroa). Emoyhtiön liikevaihto oli 17,4 miljoonaa euroa. Konsernin henkilömäärä kasvoi 33,7 %. 

Konsernin henkilöstön määrä oli tilikauden päättyessä 210 (edellisen tilikauden päättyessä 157 henkilöä). 

Tilikauden liiketappio sekä emoyhtiössä että konsernissa oli -0,5 miljoonaa euroa ja nettotappio oli -0,8 miljoonaa 

euroa. Konsernin ja emoyhtiön tuloksen tappiollisuus johtui kansainvälisen ohjelmistoliiketoiminnan kehitys- ja 

kasvupanostuksista, jotka kohdistuivat pääasiassa myynnin ja markkinoinnin kustannuksiin ja tukevat tulevien 

tilikausien kasvua. 

Tilikauden investoinnit kohdistuivat ohjelmiston tuotekehitykseen eli aineettomiin hyödykkeisiin ja olivat 1,1 

miljoonaa euroa. Rahoitusta vahvistettiin tilikaudella osakeannilla 0,3 miljoonaa euroa ja lainan nostolla 1,85 

miljoonaa euroa. 

Yhtiörakenne ja sen muutokset 

Efima-konsernin muodostavat Efima Oy (Suomi) ja sen 100 %:sti omistama tytäryhtiö Dooap Inc (USA). 

Yhtiörakenteessa ei ole tapahtunut muutoksia tilikaudella.  

Yhtiön hallinto 

Yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiökokous valitsee vuosittain hallituksen, johon kuuluu vähintään kolme ja enintään 

seitsemän varsinaista jäsentä. Hallituksessa toimivat koko tilikauden ajan Minna Alitalo (puheenjohtaja), Lars 

Husberg, Janne Juusela, Kai Lyytinen ja Jorma Turunen. Tilintarkastajana on koko tilikauden toiminut 

tilintarkastusyhteisö KPMG. Päävastuullisena tilintarkastajana on toiminut KHT Toni Aaltonen. Yhtiön 

toimitusjohtajana toimii Tero Salminen.   
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Tutkimus- ja tuotekehitystoiminta 

Tutkimus- ja tuotekehitystoiminta kohdistui sekä päättyneellä että edellisellä tilikaudella pääosin oman 

ohjelmistotuotteen kehitykseen sekä uusien teknologioiden kuten robotiikan ja tekoälyn hyödyntämiseen. Näihin 

osallistui 6 % henkilöstöstä ja lisäksi käytettiin ulkoistettuja palveluita.  

Riskienhallinta 

Yhtiön liiketoiminnan merkittävimmät riskit ovat toimialalle tyypillisiä ja liittyvät ammattitaitoisen henkilökunnan 

saatavuuteen, riippuvuuteen toimitettavien teknologioiden päämiehistä, toimitusprojektien onnistumiseen sekä 

kansainvälistymisen ja tuotekehityksen onnistumiseen ja kaupallistamiseen liittyvä riski. Hallitus arvioi 

liiketoimintaan liittyviä riskejä säännöllisesti sekä valvoo yhtiön riskienhallintapolitiikan noudattamista. 

Vahinkoriskejä vastaan on suojauduttu vakuutuksin. Rahoituksen riittävyys arvioidaan ja rahoitus suunnitellaan 

vuosi- ja strategiasuunnittelun yhteydessä, minkä lisäksi se varmistetaan kuukausittaisen raportoinnin kautta. 

Osakkaat ja osakepääoman muutokset 

Efima Oy:n osakkeiden kokonaismäärä 31.5.2020 oli 1.079.053 osaketta, jotka olivat yhtiön 51 osakkaan hallussa. 

Osakemäärä muodostuu A- ja B-osakelajista. A-osakkeita oli 1.036.800 kappaletta ja B-osakkeita 42.253 

kappaletta. Uusia B-osakkeita annettiin osakeannissa tilikauden lopussa 11.953 kappaletta. Näiden rekisteröinti 

kaupparekisteriin tapahtui 29.5.2020. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. Kukin 

A-sarjan osake tuottaa yhtiökokouksessa yhden äänen, B-sarjan osakkeilla ei ole yhtiökokouksessa äänioikeutta. 

Kaikkia osakkeita koskeva lunastus- ja suostumuslauseke on kirjattu yhtiöjärjestykseen. 

Varsinainen yhtiökokous 13.8.2019 valtuutti hallituksen päättämään enintään 35.000 A- tai B osakelajin 

suunnatusta osakeannista. Valtuutuksen perusteella on 31.5.2020 mennessä annettu yhteensä 11.953 B-lajin 

osaketta. Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös hankkimaan omia osakkeita enintään 35.000 kappaletta. Omia 

osakkeita ei ole hankittu tilikaudella. 

Tilikauden aikana toteutettiin yksi maksullinen osakeanti. Osakkeita tarjottiin yhtiön nykyisille osakkeenomistajille ja 

osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen myös yhtiön henkilöstölle merkittäviksi. Osakkeita tarjottiin 

merkittäväksi osakkaiden etuoikeudesta poiketen yhtiön henkilöstölle näiden kannustamiseksi ja sitouttamiseksi ja 

siten toimenpiteellä on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Annissa merkittiin 11.953 kappaletta B-lajin 

osaketta, yhteensä 251.013 euroa. 

Näkymät alkaneelle tilikaudelle 

Yhtiön liiketoiminnan uskotaan kehittyvän positiivisesti kaikilla palvelualueilla alkaneella tilikaudella. Talouden 

epävarmuudesta huolimatta odotamme, että digitalisaatio ja vaatimukset toiminnan lisääntyvälle automaatiolle sekä 

uusien teknologioiden kuten robotiikan ja tekoälyn hyötypotentiaali lisäävät kysyntää asiantuntija- ja 

ohjelmistopalveluillemme. Alkaneella tilikaudella liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 20 %:lla. Vahvan kasvun ja 

kansainvälistymisen vaatimien panostusten takia tuloksen arvioidaan olevan heikosti positiivinen, noin 0,0 0,1 

miljoonaa euroa. 

Kolmivuotisen strategiakautemme viimeisenä vuonna panostamme edelleen kasvun kiihdyttämiseen nykyisissä 

liiketoiminnoissa ja markkinaseman vahvistamiseen uusissa ohjelmistotuotteissa ja saas-palveluissa.  
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Toiminnan jatkuvuuden periaate 

Koronavirukseen (Covid-19) liittyvien riskien vaikutukset Efima Oy:n toimintaan 

Efima Oy:n hallitus on arvioinut vuoden 2020 alussa puhjenneen ja nopeasti laajentuneen virusepidemian 

vaikutuksia yhtiön markkinaympäristöön, työntekijöihin ja liiketoimintaan. Koronaepävarmuus vaikuttaa Efima 

liiketoimintaan, mutta vaikutuksen suuruutta on toistaiseksi vaikea arvioida. Yhtiö on tehnyt toimenpiteitä, joilla on 

pyritty vähentämään virusepidemian taloudellisia vaikutuksia, turvaamaan työntekijöiden terveys ja turvallisuus 

sekä varmistamaan asiakasyritysten projektien ja palveluiden jatkuvuus. Yhtiön asiakashankkeet ovat edenneet 

suunnitelmien mukaisesti, ja etätyöt mahdollistava infrastruktuuri on toiminut hyvin. 

Efiman monipuolinen asiakasmix  sekä jatkuvien palveluiden suuri osuus osittain pehmentävät mahdollisia 
vaikutuksia. Alkuvuoden systemaattinen kustannustietoinen toiminta sekä poikkeustilan rajoitukset ovat laskeneet 
kustannustasoa matka-, kokous- ja markkinointikulujen osalta. Yhtiön hallitus ja johto seuraavat tarkasti 
virustilanteen kehittymistä ja päivittävät arviotaan epidemian vaikutuksista tilanteen edetessä 

 

Voittovarojen käyttö 

Yhtiöllä ei ole voitonjakokelpoisia varoja. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voittoa ei jaeta 
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